
令和２年度

           国 立 市 一 般 会 計

           補正予算（第５号）





                  （ １ ）

令和２年度国立市一般会計補正予算（第５号）

令和２年度国立市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ220,250千円を増額し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ40,250,320千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

（債務負担行為の補正）

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。

（地方債の補正）

第３条 地方債の追加は、「第３表 地方債補正」による。

     令和２年６月３日提出

                      東 京 都 国 立 市 長                    永 見 理 夫



第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正
歳　入

(　　　)2

款 項 補正前額 補 正 額 補正後額

15. 国庫支出金 13,413,215 76,373 13,489,588

2. 国庫補助金 8,419,045 76,373 8,495,418

16. 都支出金 5,261,504 15,913 5,277,417

2. 都補助金 3,082,453 12,208 3,094,661

3. 委託金 251,259 3,705 254,964

19. 繰入金 1,121,174 70,000 1,191,174

2. 基金繰入金 1,121,168 70,000 1,191,168

20. 繰越金 201,343 866 202,209

1. 繰越金 201,343 866 202,209

21. 諸収入 217,655 5,798 223,453

4. 雑入 181,820 5,798 187,618

22. 市債 1,440,200 51,300 1,491,500

1. 市債 1,440,200 51,300 1,491,500

歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 40,030,070 220,250 40,250,320

千円 千円 千円



歳　出

(　　　)3

款 項 補正前額 補 正 額 補正後額

2. 総務費 10,657,258 3,115 10,660,373

1. 総務管理費 9,738,961 692 9,739,653

4. 選挙費 110,676 2,423 113,099

3. 民生費 17,083,851 12,033 17,095,884

1. 社会福祉費 7,454,406 76 7,454,482

2. 児童福祉費 7,207,957 11,297 7,219,254

3. 生活保護費 2,421,488 660 2,422,148

4. 衛生費 1,956,354 2,819 1,959,173

1. 保健衛生費 708,698 2,819 711,517

9. 消防費 1,059,795 5,353 1,065,148

2. 災害対策費 69,579 5,353 74,932

10. 教育費 3,398,504 196,930 3,595,434

1. 教育総務費 822,893 191,944 1,014,837

5. 学校給食費 335,115 4,986 340,101

歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 40,030,070 220,250 40,250,320

千円 千円 千円



第２表　債務負担行為補正
　　１．追加

第３表　地方債補正

　　１．追加

   情報教育等関連事業 証書借入れ 年3.0％以内 1.借入先
又は （ただし、利率見直し  　財務省、東京都又は銀行その他
証券発行 方式で借り入れる資 2.償還の方法

金について、利率の  　据置期間を含み、25か年以内の
見直しが行われた後  年賦若しくは半年賦の元金均等
においては、当該見  又は元利均等償還とする。
直し後の利率）  　ただし、財政その他の都合によ

 り据置期間若しくは償還期限を短
 縮し、又は繰上償還若しくは低利
 に借換えすることができる。

事項 期間

学校パソコン等賃借料
令和３年度から
令和６年度まで

限度額

千円
51,300

起債の目的 限度額 起債の方法

280,556千円

利率 償還の方法

（　　4　　）



令和２年度

国 立 市 一 般 会 計

補正予算（第５号）説明書



1.総 括 算予出歳入歳．Ⅰ 事 項 別 明 細 書
( 歳　入 )

(　　　)6 (　　　)7

款 項 額前正補 額正補 額後正補

15. 国庫支出金 13,413,215 76,373 13,489,588

2. 国庫補助金 8,419,045 76,373 8,495,418

16. 都支出金 5,261,504 15,913 5,277,417

2. 都補助金 3,082,453 12,208 3,094,661

3. 委託金 251,259 3,705 254,964

19. 繰入金 1,121,174 70,000 1,191,174

2. 基金繰入金 1,121,168 70,000 1,191,168

20. 繰越金 201,343 866 202,209

1. 繰越金 201,343 866 202,209

21. 諸収入 217,655 5,798 223,453

4. 雑入 181,820 5,798 187,618

22. 市債 1,440,200 51,300 1,491,500

1. 市債 1,440,200 51,300 1,491,500

歳　　　　　　　　　入　　　　　　　　　合　　　　　　　　　計 40,030,070 220,250 40,250,320

千円 千円 千円



( 歳　出 )

(　　　)8 (　　　)9

款 項 額前正補 額正補 額後正補

訳内源財の額算予正補

源財定特

金出支庫国 金出支都 債方地 他のそ
源財般一

2. 総務費 10,657,258 3,115 10,660,373 2,423 5,798 △5,106

1. 総務管理費 9,738,961 692 9,739,653 5,798 △5,106

4. 選挙費 110,676 2,423 113,099 2,423

3. 民生費 17,083,851 12,033 17,095,884 330 5,886 5,817

1. 社会福祉費 7,454,406 76 7,454,482 76

2. 児童福祉費 7,207,957 11,297 7,219,254 5,886 5,411

3. 生活保護費 2,421,488 660 2,422,148 330 330

4. 衛生費 1,956,354 2,819 1,959,173 2,819

1. 保健衛生費 708,698 2,819 711,517 2,819

9. 消防費 1,059,795 5,353 1,065,148 5,353

2. 災害対策費 69,579 5,353 74,932 5,353

10. 教育費 3,398,504 196,930 3,595,434 76,043 7,604 51,300 61,983

1. 教育総務費 822,893 191,944 1,014,837 76,043 7,604 51,300 56,997

5. 学校給食費 335,115 4,986 340,101 4,986

歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 40,030,070 220,250 40,250,320 76,373 15,913 51,300 5,798 70,866

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円



2．歳 入

(款)15.国庫支出金 (項) 2.国庫補助金

(      ) (      )10 11

科 目

款 項 目
補 正 前 額 補 正 額 補 正 後 額

節

区　　　分
補 正 額

(補正後額)

明説

千円 千円 千円 千円 千円

15. 国庫支出金 13,413,215 76,373 13,489,588

2. 国庫補助金 8,419,045 76,373 8,495,418

2. 民生費国庫補助金 412,316 330 412,646 1.社会福祉費補助金 330  1. 生活困窮者就労準備支援事業費等補助金 330

84,976( )

5. 教育費国庫補助金 133,344 76,043 209,387 1.教育総務費補助金 76,043  1. 公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備補助金 76,043

83,495( )

16. 都支出金 5,261,504 15,913 5,277,417

2. 都補助金 3,082,453 12,208 3,094,661

2. 民生費都補助金 1,202,057 4,604 1,206,661 2.児童福祉費補助金 4,604  1. 臨時休園等支援事業補助金 4,604

818,613( )

7. 教育費都補助金 166,249 7,604 173,853 1.教育総務費補助金 7,604  1. 公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備補助金 7,604

93,298( )

3. 委託金 251,259 3,705 254,964

1. 総務費委託金 211,528 2,423 213,951 5.選挙費委託金 2,423  1. 東京都知事選挙費委託金 2,423

44,564( )

6. 教育費委託金 6,280 1,282 7,562 1.教育費委託金 1,282  1. 就学前教育と小学校教育の一層の充実に関する研究協力

地区事業委託金7,562( ) 1,282

19. 繰入金 1,121,174 70,000 1,191,174

2. 基金繰入金 1,121,168 70,000 1,191,168

1. 財政調整基金繰入金 814,000 70,000 884,000 1.財政調整基金繰入

金

70,000  1. 財政調整基金繰入金 70,000

884,000( )

20. 繰越金 201,343 866 202,209

1. 繰越金 201,343 866 202,209

1. 繰越金 201,343 866 202,209 1.前年度繰越金 866  1. 前年度繰越金 866

202,209( )

21. 諸収入 217,655 5,798 223,453

4. 雑入 181,820 5,798 187,618

4. 雑入 178,173 5,798 183,971 2.雑入 5,798  1. 熊本県益城町派遣職員人件費負担分 5,798

167,982( )

22. 市債 1,440,200 51,300 1,491,500

1. 市債 1,440,200 51,300 1,491,500

6. 教育債 492,800 51,300 544,100 1.教育債 51,300  1. 情報教育等関連事業債 51,300

544,100( )

(款)22.市債 (項) 1.市債

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 40,030,070 220,250 40,250,320



3．歳 出

(款) 2.総務費 (項) 1.総務管理費

(      ) (      )12 13

科　　　　　　目

款 項 目

補 正 前 額

補 正 額

補 正 後 額

(　　　　　 )

(　　　　　 )

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 都支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

節

区　 分
補 正 額

(補 正 後 額)

説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

2. 総務費 10,657,258(             ) 2,423 5,798 △5,106

3,115

10,660,373(             )

1. 総務管理費 9,738,961(             ) 5,798 △5,106

692

9,739,653(             )

1. 一般管理費 1,126,510(             ) 5,798 △5,798

0

1,126,510(             )

5,798 △5,798  1. 職員人件費等　【職員課】 <0100900> 0

7. 財産管理費 172,939(             ) 692 10. 需用費 692

692 41,765(           )

173,631(             )

692  1. 庁舎等維持管理費　【総務課】 <0103400> 692

(10.需用費) 692( )

692 1.消耗品費

4. 選挙費 110,676(             ) 2,423

2,423

113,099(             )

5. 東京都知事選挙費 42,107(             ) 2,423 3. 職員手当等 1,210

2,423 8,302(           )

44,530(             ) 10. 需用費 435

1,210 2,228(           )  1. 職員人件費等　【選挙管理委員会事務局】 <0110300> 1,210

11. 役務費 778 ( 3.職員手当等) 1,210( )

8,815(           ) 1,210 3.投開票事務従事者

投開票事務従事者手当等 1,210

 2. 東京都知事選挙関連経費                  

　【選挙管理委員会事務局】1,213 <0110500> 1,213

(10.需用費) 435( )

409 1.消耗品費

26 3.食糧費

(11.役務費) 778( )

778 3.手数料

(款) 2.総務費 (項) 4.選挙費



(款) 3.民生費 (項) 1.社会福祉費

(      ) (      )14 15

科　　　　　　目

款 項 目

補 正 前 額

補 正 額

補 正 後 額

(　　　　　 )

(　　　　　 )

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 都支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

節

区　 分
補 正 額

(補 正 後 額)

説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

3. 民生費 17,083,851(             ) 330 5,886 5,817

12,033

17,095,884(             )

1. 社会福祉費 7,454,406(             ) 76

76

7,454,482(             )

1. 社会福祉総務費 461,329(             ) 76 11. 役務費 76

76 1,538(           )

461,405(             )

76  1. 民生委員設置事業費　【福祉総務課】 <0112200> 76

(11.役務費) 76( )

76 1.通信運搬費

2. 児童福祉費 7,207,957(             ) 5,886 5,411

11,297

7,219,254(             )

2. 児童助成給付・措

置費

1,697,626(             ) 575 11. 役務費 575

575 3,624(           )

1,698,201(             )

575  1. 児童手当支給事業費　【子育て支援課】 <0124800> 575

(11.役務費) 575( )

575 1.通信運搬費

4. 保育事業費 3,248,514(             ) 5,886 4,605 7. 報償費 992

10,491 1,304(           )

3,259,005(             ) 10. 需用費 50

437(           )  1. 保育・幼児教育推進事業費                

　【児童青少年課】1,282 11. 役務費 102 <0126490> 1,282

1,144(           ) ( 7.報償費) 992( )

12. 委託料 138 992 2.謝礼

2,364,605(           ) スーパーバイザー謝礼 992

18. 負担金、補助及

び交付金

9,209 (10.需用費) 50( )

851,448(           ) 50 1.消耗品費

(11.役務費) 102( )

102 4.筆耕翻訳料

(12.委託料) 138( )

13844.児童福祉

保育室運営委託料 138

 2. 認証保育所等運営助成事業費              

　【児童青少年課】4,604 4,605 <0126700> 9,209

(18.負担金、補助及び交付金) 9,209( )

9,20911.補助金（その他）

臨時休園等支援事業補助金 9,209

9. 学童保育費 218,861(             ) 231 11. 役務費 231

231 2,163(           )

219,092(             )

231  1. 学童保育所運営費　【児童青少年課】 <0128550> 231

(11.役務費) 231( )

231 1.通信運搬費

(款) 3.民生費 (項) 2.児童福祉費



(款) 3.民生費 (項) 3.生活保護費

(      ) (      )16 17

科　　　　　　目

款 項 目

補 正 前 額

補 正 額

補 正 後 額

(　　　　　 )

(　　　　　 )

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 都支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

節

区　 分
補 正 額

(補 正 後 額)

説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

3. 生活保護費 2,421,488(             ) 330 330

660

2,422,148(             )

1. 生活保護総務費 198,023(             ) 330 330 12. 委託料 660

660 13,746(           )

198,683(             )

330 330  1. 生活保護事業費　【福祉総務課】 <0129400> 660

(12.委託料) 660( )

66017.システム業務等

生活保護システム改修委託料 660

(款) 3.民生費 (項) 3.生活保護費



(款) 4.衛生費 (項) 1.保健衛生費

(      ) (      )18 19

科　　　　　　目

款 項 目

補 正 前 額

補 正 額

補 正 後 額

(　　　　　 )

(　　　　　 )

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 都支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

節

区　 分
補 正 額

(補 正 後 額)

説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

4. 衛生費 1,956,354(             ) 2,819

2,819

1,959,173(             )

1. 保健衛生費 708,698(             ) 2,819

2,819

711,517(             )

1. 保健衛生総務費 146,843(             ) 2,819 1. 報酬 2,518

2,819 25,317(           )

149,662(             ) 3. 職員手当等 301

40,240(           )  1. 保健センター会計年度任用職員報酬等      

　【健康増進課】2,819 <0129900> 2,819

( 1.報酬) 2,518( )

2,518 8.会計年度任用職員

保健センター事務員報酬 2,518

( 3.職員手当等) 301( )

301 4.会計年度任用職員期末手当

会計年度任用職員期末手当 301

(款) 4.衛生費 (項) 1.保健衛生費



(款) 9.消防費 (項) 2.災害対策費

(      ) (      )20 21

科　　　　　　目

款 項 目

補 正 前 額

補 正 額

補 正 後 額

(　　　　　 )

(　　　　　 )

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 都支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

節

区　 分
補 正 額

(補 正 後 額)

説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

9. 消防費 1,059,795(             ) 5,353

5,353

1,065,148(             )

2. 災害対策費 69,579(             ) 5,353

5,353

74,932(             )

1. 災害対策費 69,579(             ) 5,353 10. 需用費 5,353

5,353 17,421(           )

74,932(             )

5,353  1. 災害応急対策事業費　【防災安全課】 <0142400> 5,353

(10.需用費) 5,353( )

5,353 1.消耗品費

(款) 9.消防費 (項) 2.災害対策費



(款)10.教育費 (項) 1.教育総務費

(      ) (      )22 23

科　　　　　　目

款 項 目

補 正 前 額

補 正 額

補 正 後 額

(　　　　　 )

(　　　　　 )

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 都支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

節

区　 分
補 正 額

(補 正 後 額)

説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

10. 教育費 3,398,504(             ) 76,043 7,604 51,300 61,983

196,930

3,595,434(             )

1. 教育総務費 822,893(             ) 76,043 7,604 51,300 56,997

191,944

1,014,837(             )

3. 教育指導費 587,420(             ) 76,043 7,604 51,300 56,997 1. 報酬 2,049

191,944 237,033(           )

779,364(             ) 3. 職員手当等 212

29,985(           )  1. 学校指導等会計年度任用職員報酬等        

　【教育指導支援課】2,261 12. 委託料 1,980 <0144300> 2,261

59,278(           ) ( 1.報酬) 2,049( )

13. 使用料及び賃借

料

31,173 2,049 8.会計年度任用職員

126,086(           ) 小学校特別支援学級指導員報酬 2,049

14. 工事請負費 156,530 ( 3.職員手当等) 212( )

156,530(           ) 212 4.会計年度任用職員期末手当

会計年度任用職員期末手当 212

76,043 7,604 51,300 54,736  2. 情報教育等関連事業費　【教育指導支援課】 <0145500> 189,683

(12.委託料) 1,980( )

1,98018.システム保守点検

システム保守委託料 1,980

(13.使用料及び賃借料) 31,173( )

31,173 5.賃借料

学校パソコン等賃借料 31,173

(14.工事請負費) 156,530( )

156,530 8.整備工事

無線LANアクセスポイント設置工事 156,530

5. 学校給食費 335,115(             ) 4,986

4,986

340,101(             )

1. 学校給食費 335,115(             ) 4,986 17. 備品購入費 4,986

4,986 8,471(           )

340,101(             )

4,986  1. 給食センター管理運営費　【給食センター】 <0154600> 4,986

(17.備品購入費) 4,986( )

4,986 3.設備器具費

調理場用備品等 4,986

(款)10.教育費 (項) 5.学校給食費

歳　　出　　合　　計

40,030,070(             )

76,373 15,913 51,300 5,798 70,866220,250

40,250,320(             )



Ⅱ ． 給 与 費 明 細 書

１ ． 一  般  職

（１）  総      括

(       )は、再任用短時間勤務職員

4,579,248

0 00 513

500

（千円）

時間外勤務手当管理職手当

（千円）

112,877

（選挙分15,255含む）

共　済　費

（千円）

合　　計

（千円）

（千円）

特殊勤務手当

（千円）

0

退 職 手 当

（千円）

児 童 手 当

（千円）

22,800

22,800

6,290

12,735 47,884

268,910 12,735 47,884

36,672 925,667 134,095

36,672 926,180 134,095

111,667

（選挙分14,045含む）

（千円）

住 居 手 当

（千円）

0

通 勤 手 当

（千円）

期 末 手 当

職 員 手 当

の 内 訳

区　　　分

補 正 後 500

補 正 前 28,485

28,485

比　　　較 0 0 0 0 1,210

1,723 6,290

（千円）

268,910

扶 養 手 当

補 正 後
1,595

1,304,560 1,683,550 1,591,138 820,548 5,399,796
（18）

補 正 前
1,593

1,299,993 1,683,550 1,589,415

(0)

4,572,958 820,548 5,393,506
（18）

比　　　較
2

4,567 0

地 域 手 当

区　　　分
職　員　数

（人）

給　　　　　　与　　　　　　費

報　　　酬 給　　　料 職員手当 計 備　　　　考

（千円） （千円） （千円） （千円）

(  24  )



ア　　会計年度任用職員以外の職員

(       )は、再任用短時間勤務職員

イ　　会計年度任用職員

区　　　分
職　員　数

（人）

給　　　　　　与　　　　　　費
共　済　費 合　　計

5,080 0 5,080

1,304,560 138,809 1,443,369

補 正 前 1,299,993

補 正 後

1,438,289

備　　　　考報　　　酬 給　　　料 職員手当

（千円） （千円） （千円）

計

（千円） （千円） （千円）

備考　　この表は、報酬をもって支弁される会計年度任用職員で、予算の積算の基礎となったものについて記載

513比　　　較

138,296

1,155

2

職 員 手 当

の 内 訳

区　　　分

比　　　較 4,567 513

期 末 手 当

220,947 1,664,316

138,296 220,947 1,659,2361,153

補 正 後

補 正 前

138,809

（千円）

区　　　分
職　員　数

（人）

給　　　　　　与　　　　　　費
共　済　費 合　　計

3,135,879 599,601 3,735,480

備　　　　考報　　　酬 給　　　料 職員手当 計

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

（18）

3,134,669 599,601 3,734,270

1,210 0 1,210比　　　較
0

0 1,210
(0)

補 正 前
440

1,683,550 1,451,119
（18）

補 正 後
440

1,683,550 1,452,329

児 童 手 当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

管理職手当 時間外勤務手当 特殊勤務手当 通 勤 手 当 期 末 手 当扶 養 手 当 地 域 手 当 住 居 手 当

47,884
112,877

500 36,672 787,371補 正 後 28,485 268,910

退 職 手 当

12,735 47,884
111,667

500 36,672 787,371 134,095 22,800

備考　　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の一般職の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で、予算の積算の基礎となったものについて記載

0 0 0 0 0

（選挙分14,045含む）

比　　　較 0 0 0 0 1,210

職 員 手 当

の 内 訳

区　　　分

12,735 134,095 22,800
（選挙分15,255含む）

補 正 前 28,485 268,910

(  25  )



（２） 給料及び職員手当の増減額の明細

増　　減　　額

（千円）

給　　　　 料

職 員 手 当 1,723

　その他の増減分

区　　　分
増　減　事　由　別　内　訳

　普通昇給に伴う増加分

（千円）

　給与改定に伴う増減分

　制度改正に伴う増減分

　その他の増減分 1,723

(　26　)



　投開票事務従事者手当の増分

千円

　職員構成等の変動による増減分

千円

備　　　　考説　　　　明

513

1,210

(　27　)



千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

補正
後の
額

51,300

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出
予定額等に関する調書

区　　　分
前前年度末

現在高
前年度末

現在高見込額

当該年度中増減見込額

Ⅲ．

Ⅳ．

当該年度以降の
支出予定額

一般財源
区分

1,518,071 12,112,210計 13,601,160 12,119,181 1,459,800

事項

1,511,100

（3）　石綿健康被害防止事業債 74,176 65,847 0 0 0 8,330 57,517

（2）　臨時財政対策債 3,403,138 3,008,735 0 0 0 394,769 2,613,966

88,177 259,224（１）　減 税 補 て ん 債 446,028 347,401 0 0 0

258,800 2,113,580

 ２．　そ　　の　　他 3,923,342 3,421,983 0 0 0 491,276 2,930,707

（７）　教　　育　　債 2,077,331 1,828,280 492,800 51,300 544,100

432,825 4,043,646

（６）　消　　防　　債 260,620 227,900 0 0 0 32,720 195,180

（５）　土　　木　　債 4,229,588 3,802,671 673,800 0 673,800

61,120 749,206

（３）　衛　　生　　債 49,303 31,666 11,800 0 11,800 12,960 30,506

（２）　民　　生　　債 622,602 564,926 245,400 0 245,400

1,026,795 9,181,503

（１）　総　  務　　債 2,426,873 2,230,255 36,000 0 36,000 228,370 2,037,885

 １．　普　　通　　債 9,677,818 8,697,198 1,459,800 51,300 1,511,100

千円 千円 千円 千円 千円

金額

当該年度中起債見込額 当該年度中
元金償還見込額

千円

補正前の額 補正額 計

当該年度末
現在高見込額

地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

限度額

千円

前年度までの
支出（見込）額

左の財源内訳

特定財源

国都支出金 地方債 その他期間 金額 期間

280,556学校パソコン等賃借料 280,556 280,556
令和3年度から
令和6年度まで

0 0 11,500（４）　農　　林　　債 11,500 11,500 0 0

(  28  )


